
Bestyrelsesmøde i Roskilde Rideklub d. 26.10.2025 

Til stede: Annette, Karina (i Mortens fravær), Mathilde, Anja, Camilla & Karen 

 

Regnskab, periodens resultat + nyt fra kasserer 

●​ Vi går ind i en periode, hvor el-afgifterne bliver højere. 

●​ Annette følger regnskabet tæt - især på det lys, der er ved at blive lavet langs foldene. 

●​ Strå og strøelse: vi følger stråregnskabet og sørger for at lave jævnlige optællinger af 

lagerbeholdningen på både strå, foder og strøelse. Vi tæller op d. 31.10 og igen d. 

30.11, for at se om det løber rundt. 

 

Status fra formand: 

Personale: 

●​ Theresa stopper pr. 01.11.2025.  

●​ Ida har sagt op som weekendvagt. Hvis nogen kender nogen der kunne være 

interesseret, så kontakt Camilla. 

 

Kæphest: 

●​ Vi har 4-5 børn der møder op, som synes det er mega fedt, men det er ikke nok til at få 

det til at løbe rundt. Vi kigger på konceptet, hvor det er mere fri leg end undervisning. 

●​ Vi har julestævne d. 06.12, hvor vi laver en kæphesteklasse også, for at tiltrække nye 

medlemmer. Her behøver man ikke være medlem for at starte kæphesteklassen. 

 

Samarbejde med specialskoler: 

●​ Maria har erfaring med at arbejde med specialklasser og hun vil gerne gå i gang med 

det. Dette kræver dog at vi har heste til det. 

 

Diverse: 

●​ Camilla er i gang med en ansøgning til DGI puljen til køb af nye elevheste. 

●​ Der ses på et muligt sponsorat, der indebærer køb af elevhest. 



●​ Nordeas anlægs- og renoveringsfond: Vi er ved at indhente tilbud på rotunden med 

overdækning og vandingsanlæg inkl. vandtank. Dette vil vi søge penge til hos 

Nordeafonden. 

 

Status fra staldudvalg: 

●​ Der er kommet en forespørgsel på at få halmballer ud på folden. Bestyrelsen 

godkender en forsøgsordning, hvor pensionærer selv står for indkøb og håndtering. 

●​ Der bliver skiftet isolering på vandrørerne i nogle af boksene og sat gitter på. Det 

tager længere tid end forventet. Opstaldere bedes holde øje og vedligeholde 

isoleringen. 

●​ Vi kommer snart til en tid, hvor vi tænder for eltrace i vandkopperne og er obs på om 

der er stød i dem. 

●​ Glemmekassekonceptet fungerer ikke som det er nu. Fremover vil ting, der har ligget i 

stalden i mere end et døgn, blive givet til elevskolen. Hvis man efterfølgende finder ud 

af at det er ens eget, må man henvende sig til underviserne efter undervisning, og få 

sine ting tilbage. Vi opfordrer alle til at rydde op efter dem selv. 

●​ Der må fremover gerne hænge træktorve på boksen - så længe de ikke hænger fast på 

grimen eller er til besvær for personalet. 

 

Status fra centerudvalg: 

●​ Sygefoldene er færdige og der ligger nu måtter helt ud til kanten. 

●​ Lysprojekt langs foldene er godt i gang, men en kæmpe opgave. Stor tak til Benjamin. 

●​ Åbningstider i stalden: Det har tidligere været oppe på et staldmøde, hvor det blev 

besluttet at der ikke skal være åbningstider, dog opfordres der til at være i stalden 

mellem kl 7-22. 

 

Springtider til vinter: 

●​ Tirsdag kl 18-21. Store huller/dybe spor rives. Personalet harver onsdag morgen. 

●​ Søndag kl 7-12. Banen skal være ryddet og harvet kl 12. 

●​ Det er tilladt at ride imens der er springning i ridehuset, så længe der tages hensyn til 

dem, som springer. 



●​ Der er også mulighed for at springe på den øverste bane. Der vil stå noget 

springmateriale derude. 

 

Trailerparkering: 

●​ Der er ikke faste pladser til trailere. Vi ser på hvordan vi kan få flere pladser til 

trailere. Vi går efter færrest mulige trailere på parkeringspladsen, så der er mere plads 

til parkering. 

●​ Vi opfordrer dem der ikke kører så tit eller dem der er ekstra gode til at køre med 

trailer til at holde langs laden.  

 

Status fra elev- og juniorudvalg: 

●​ Siden sidst har vi akut aflivet Cirkeline. Vi har mange skadede heste. Derudover skal 

Gizmo og Grandessa sælges, da de ikke fungerer i elevskolen. Vi har fået en hest hjem 

fra Ungarn, som er ved at blive kørt ind i elevskolen stille og roligt. 

●​ Pt har vi kun 5 fungerende elevheste, så der ledes med lys og lygte efter nye heste. 

●​ Der bliver lagt mange frivillige timer i elevskolen hver dag, men det er en kæmpe 

udfordring at få alt til at spille. 

 

Status fra aktivitetsudvalg: 

●​ Mathilde og Karen har været til rådsmøde i D3, hvor generalsekretær for DRF 

fremlagde strategi for 2026-2029, der indebærer 4 spor: sikre hestevelfærd, 

klubsamarbejde, træneruddannelse og naturspor. Alt sammen lyder som noget der kan 

gavne ROR. 

●​ Der har været møde i aktivitetsudvalget som har fået planlagt: 

○​ Oppyntning til halloween d. 29.10 

○​ Ponygames d. 15.11 

○​ Julestævne med kæphesteklasse d. 06.12 

○​ Fælles julehygge d. 27.12 

○​ Dressurstævne uden sadel d. 24.01.2026 

●​ Bestyrelsen snakkede om mulighederne for at afholde holdstævner i både dressur og 

spring i 2026. Det er besluttet at vente til 2027 med dette. 

 



Beredskabsplan: 

●​ Der var snak om en beredskabsplan i tilfælde af at vi ikke har vand, el eller adgang til 

kommunikation via digitale medier. Der skal ligges en klar plan for prioritering af 

hestevelfærd samt hvem som gør hvad, hvis det skulle blive relevant. Bestyrelsen 

arbejder videre på en plan. 

 


